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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
14.02.2024 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

Юниорки (16-18 лет)

1. ЧЕРЕПАНОВА, Анастасия 2007 КМС СШ г. Губаха +0.30 1:00.12 КМС 636
2. КОЗНЕВА, Агата 2008 I Кристалл - г. Березники 1:02.23 I 573
3. АНИКИНА, Полина 2008 КМС СШП БМ +0.31 1:02.72 I 560
4. КИРИЛЛОВА, Софья 2007 1 СШ Юность г. Лысьва +0.29 1:03.43 I 541
5. ШУШПАННИКОВА, А. 2008 1 СШ "Темп" г.Чайковский +0.29 1:04.01 I 527
6. АНУФРИЕВА, Арина 2008 2 СШП БМ +0.31 1:04.41 I 517
7. ЕВТЮХИНА, Милана 2008 2 СШП БМ +0.37 1:05.07 I 501
8. МАЛЕНКО, Екатерина 2008 II Кристалл - г. Березники 1:06.09 II 478
9. ПОЖАРКОВА, Валерия 2008 1 СК Кама 1:08.40 II 432

10. ЛЯДОВА, Дарья 2008 II СШОР ВВС г. Перми 1:09.24 II 416
11. ХАНАНОВА, Мария 2008 2 СШ "Синий кит" г.Кунгур +0.50 1:09.71 II 408
12. ПОЛЯКОВА, Софья 2008 II Юность- г. Горнозаводск 1:10.96 II 386
13. ТАМБИЯ, Малика 2008 2 СШ "Темп" г.Чайковский +0.32 1:13.72 III 345
14. ПУТИНЦЕВА, Варвара 2008 II СШ г. Губаха 1:20.56 III 264

Девушки (14-15 лет)

1. МАНОХИНА, Кира 2009 МС СК Олимпия-Пермь +0.22 56.13 МС 781
2. МАЛКОВА, Надежда 2009 КМС СШП БМ +0.26 1:00.13 КМС 635
3. ВОЛЬСКАЯ, Татьяна 2009 I СК Олимпия-Пермь 1:01.07 КМС 607
4. УШАКОВА, Ева 2010 1 СК Олимпия-Пермь 1:01.74 КМС 587
5. АЛФЕРОВА, Варвара 2010 КМС СК Олимпия-Пермь +0.30 1:01.99 I 580
6. РОГОВА, Василиса 2009 1 СК Олимпия-Пермь +0.32 1:02.15 I 575
7. ЧИЖОВ, Вера София 2009 I Кристалл - г. Березники +0.56 1:02.50 I 566
8. КОНЫГИНА, Кира 2009 I СШОР Кировского р-на г. Перми+0.54 1:03.38 I 543
9. ПЫНТИКОВА, Дарина 2009 1 СШП БМ +0.57 1:03.88 I 530

10. СЕЛЕТКОВА, Ксения 2010 I СШОР Кировского р-на г. Перми 1:05.60 I 489
11. ОКУЛОВА, Диана 2010 2 СК Кама +0.47 1:06.54 II 469
12. СИБИРЯКОВА, Татьяна 2010 II Юность- г. Горнозаводск +0.51 1:06.98 II 460
13. СОЛОВЬЕВА , Ева 2009 2 СШ "Темп" г.Чайковский +0.48 1:06.99 II 459
14. СТАЦЕНКО, Юлия 2009 1 СШ "Темп" г.Чайковский +0.34 1:07.04 II 458
15. МОГИЛЕВЦЕВА , Анастасия 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми 1:07.18 II 456
16. РУДОМЕТОВА, Олеся 2009 2 СШП БМ +0.52 1:07.22 II 455
17. МАЛИНИНА, Виктория 2009 I Кристалл - г. Березники 1:07.39 II 451
18. БАЗАРОВА, Ксения 2010 II ДЮСШ г. Кудымкар 1:07.48 II 449
19. САЛЬНИКОВА , Анастасия 2010 1 СК Олимпия-Пермь +0.37 1:07.53 II 448
20. БУНАКОВА, Полина 2009 2 СШ Юность г. Лысьва 1:07.86 II 442
21. БАРАНОВА, Евдокия 2010 II СШ Ермак г. Чусовой +0.33 1:08.79 II 424
22. МАЛЕКО, Клара 2010 1 СК Кама +0.36 1:08.98 II 421
23. ТИУНОВА, Александра 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.38 1:09.82 II 406
24. КУЧУКБАЕВА, Любовь 2009 2 СШП БМ +0.40 1:10.13 II 400
25. НЕСТЕРОВА, Евелина 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.35 1:11.22 II 382
26. ПОЛИЩУК, Анастасия 2010 2 СШ Юность г. Лысьва +0.68 1:11.28 II 381
27. ЗЕЛЕНИНА, Анастасия 2009 II СШ г. Губаха 1:11.31 II 381
28. ДЖАНДЖГАВА, Маргарита 2009 II Кристалл - г. Березники +0.34 1:12.10 II 368
29. МОРОЗОВА, Олеся 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми 1:12.12 II 368
30. ЛУКЬЯНОВА , Екатерина 2010 3 СШ Юность г. Лысьва +0.42 1:12.27 II 366

ИВАШКИНА, Дарья 2009 II СШ Ермак г. Чусовой 1:12.27 II 366
32. КИНДЯШЕВА, Арина 2009 3 СШ Юность г. Лысьва 1:12.32 II 365
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 3, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

33. БОРОДУЛИНА, Наталья 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.60 1:12.35 II 365
34. ЧЕРНУХИНА, Анастасия 2010 2 СШП БМ +0.74 1:12.89 II 357
35. КУЗЯКОВА, Диана 2010 3 СШ Юность г. Лысьва +0.75 1:13.37 III 350
36. МАРТИНА, Дарья 2010 III ДЮСШ г. Кудымкар +0.46 1:13.56 III 347
37. ТОМИЛИНА, Юлия 2009 2 СШП БМ +0.51 1:13.62 III 346
38. ЛЕКОМЦЕВА, Татьяна 2009 2 СШП БМ 1:13.99 III 341
39. ДАНИЛОВА, Александра 2010 2 СК Олимпия-Пермь 1:15.35 III 323
40. ОБУХОВА, Мария 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми+0.39 1:15.92 III 315
41. ИВАНОВА, Анастасия 2010 II Кристалл - г. Березники 1:17.10 III 301
42. ГУСЕЛЬНИКОВА , Мария 2010 III СШОР ВВС г. Перми 1:17.77 III 293
43. ЗАБОЛОТОВА, Арина 2010 III Юность- г. Горнозаводск +0.82 1:18.27 III 288
44. ПЛОТНИКОВА, Алёна 2009 III Юность- г. Горнозаводск 1:20.44 III 265

DSQ ДАНИЛОВА, Дарья 2010 2 СК Олимпия-Пермь

14 лет и старше

1. МАНОХИНА, Кира 2009 МС СК Олимпия-Пермь +0.22 56.13 МС 781
2. ЧЕРЕПАНОВА, Анастасия 2007 КМС СШ г. Губаха +0.30 1:00.12 КМС 636
3. МАЛКОВА, Надежда 2009 КМС СШП БМ +0.26 1:00.13 КМС 635
4. ВОЛЬСКАЯ, Татьяна 2009 I СК Олимпия-Пермь 1:01.07 КМС 607
5. УШАКОВА, Ева 2010 1 СК Олимпия-Пермь 1:01.74 КМС 587
6. АЛФЕРОВА, Варвара 2010 КМС СК Олимпия-Пермь +0.30 1:01.99 I 580
7. РОГОВА, Василиса 2009 1 СК Олимпия-Пермь +0.32 1:02.15 I 575
8. КОЗНЕВА, Агата 2008 I Кристалл - г. Березники 1:02.23 I 573
9. ЧИЖОВ, Вера София 2009 I Кристалл - г. Березники +0.56 1:02.50 I 566

10. АНИКИНА, Полина 2008 КМС СШП БМ +0.31 1:02.72 I 560
11. КОНЫГИНА, Кира 2009 I СШОР Кировского р-на г. Перми+0.54 1:03.38 I 543
12. КИРИЛЛОВА, Софья 2007 1 СШ Юность г. Лысьва +0.29 1:03.43 I 541
13. ПЫНТИКОВА, Дарина 2009 1 СШП БМ +0.57 1:03.88 I 530
14. ШУШПАННИКОВА, А. 2008 1 СШ "Темп" г.Чайковский +0.29 1:04.01 I 527
15. АНУФРИЕВА, Арина 2008 2 СШП БМ +0.31 1:04.41 I 517
16. ЕВТЮХИНА, Милана 2008 2 СШП БМ +0.37 1:05.07 I 501
17. СЕЛЕТКОВА, Ксения 2010 I СШОР Кировского р-на г. Перми 1:05.60 I 489
18. МИТРОФАНОВА, Елена 1990 КМС СК Политехник 1:05.69 I 487
19. МАЛЕНКО, Екатерина 2008 II Кристалл - г. Березники 1:06.09 II 478
20. ОКУЛОВА, Диана 2010 2 СК Кама +0.47 1:06.54 II 469
21. СИБИРЯКОВА, Татьяна 2010 II Юность- г. Горнозаводск +0.51 1:06.98 II 460
22. СОЛОВЬЕВА , Ева 2009 2 СШ "Темп" г.Чайковский +0.48 1:06.99 II 459
23. СТАЦЕНКО, Юлия 2009 1 СШ "Темп" г.Чайковский +0.34 1:07.04 II 458
24. МОГИЛЕВЦЕВА , Анастасия 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми 1:07.18 II 456
25. РУДОМЕТОВА, Олеся 2009 2 СШП БМ +0.52 1:07.22 II 455
26. МАЛИНИНА, Виктория 2009 I Кристалл - г. Березники 1:07.39 II 451
27. БАЗАРОВА, Ксения 2010 II ДЮСШ г. Кудымкар 1:07.48 II 449
28. САЛЬНИКОВА , Анастасия 2010 1 СК Олимпия-Пермь +0.37 1:07.53 II 448
29. БУНАКОВА, Полина 2009 2 СШ Юность г. Лысьва 1:07.86 II 442
30. ПОЖАРКОВА, Валерия 2008 1 СК Кама 1:08.40 II 432
31. БАРАНОВА, Евдокия 2010 II СШ Ермак г. Чусовой +0.33 1:08.79 II 424
32. МАЛЕКО, Клара 2010 1 СК Кама +0.36 1:08.98 II 421
33. ЛЯДОВА, Дарья 2008 II СШОР ВВС г. Перми 1:09.24 II 416
34. БУРЫЛОВА, Анастасия 2005 I СК Политехник 1:09.57 II 410
35. ХАНАНОВА, Мария 2008 2 СШ "Синий кит" г.Кунгур +0.50 1:09.71 II 408
36. ТИУНОВА, Александра 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.38 1:09.82 II 406
37. КУЧУКБАЕВА, Любовь 2009 2 СШП БМ +0.40 1:10.13 II 400
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

38. ПОЛЯКОВА, Софья 2008 II Юность- г. Горнозаводск 1:10.96 II 386
39. НЕСТЕРОВА, Евелина 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.35 1:11.22 II 382
40. ПОЛИЩУК, Анастасия 2010 2 СШ Юность г. Лысьва +0.68 1:11.28 II 381
41. ЗЕЛЕНИНА, Анастасия 2009 II СШ г. Губаха 1:11.31 II 381
42. ДЖАНДЖГАВА, Маргарита 2009 II Кристалл - г. Березники +0.34 1:12.10 II 368
43. МОРОЗОВА, Олеся 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми 1:12.12 II 368
44. ЛУКЬЯНОВА , Екатерина 2010 3 СШ Юность г. Лысьва +0.42 1:12.27 II 366

ИВАШКИНА, Дарья 2009 II СШ Ермак г. Чусовой 1:12.27 II 366
46. КИНДЯШЕВА, Арина 2009 3 СШ Юность г. Лысьва 1:12.32 II 365
47. БОРОДУЛИНА, Наталья 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.60 1:12.35 II 365
48. ЧЕРНУХИНА, Анастасия 2010 2 СШП БМ +0.74 1:12.89 II 357
49. КУЗЯКОВА, Диана 2010 3 СШ Юность г. Лысьва +0.75 1:13.37 III 350
50. МАРТИНА, Дарья 2010 III ДЮСШ г. Кудымкар +0.46 1:13.56 III 347
51. ТОМИЛИНА, Юлия 2009 2 СШП БМ +0.51 1:13.62 III 346
52. ТАМБИЯ, Малика 2008 2 СШ "Темп" г.Чайковский +0.32 1:13.72 III 345
53. ЛЕКОМЦЕВА, Татьяна 2009 2 СШП БМ 1:13.99 III 341
54. ДАНИЛОВА, Александра 2010 2 СК Олимпия-Пермь 1:15.35 III 323
55. ОБУХОВА, Мария 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми+0.39 1:15.92 III 315
56. ИВАНОВА, Анастасия 2010 II Кристалл - г. Березники 1:17.10 III 301
57. ГУСЕЛЬНИКОВА , Мария 2010 III СШОР ВВС г. Перми 1:17.77 III 293
58. ЗАБОЛОТОВА, Арина 2010 III Юность- г. Горнозаводск +0.82 1:18.27 III 288
59. ПЛОТНИКОВА, Алёна 2009 III Юность- г. Горнозаводск 1:20.44 III 265
60. ПУТИНЦЕВА, Варвара 2008 II СШ г. Губаха 1:20.56 III 264

DSQ ДАНИЛОВА, Дарья 2010 2 СК Олимпия-Пермь


